רשע m. Improbitas, ut paulo antè: Aff. ואל רשעו Et ad improbitatem ejus, Deut. 9. 27. Fœmin. רשעה idem, Jesa. 9. 18: Constructum, ורשעת הרשע Et improbitas improbi, Ezech. 18. 20.

מרשעת f. Improba, Improbè se gerens, 2. Par. 24. 7, habet vim Participii

רשף m. Pruna ignita, Scintilla; metaphoricè Anthrax, inflammatio vel morbus ardens: Et exesi anthrace, Deut. 32. 24, Sic Hab. 3. 5: Et filii pruna, id est, scintilla, Job. 5. 7: Plurale. רשפים Prunis ignitis, Psalm. 78. 48. Constr. רשפים קשה Scintillas arcus. Ps. 76. 4, id est, scintillantes sagittas: Aff. Pruna ejus, pruna ignis sunt, Cant. 8. 6.

רששו Pyhal Depauperari. Præter. רששו Depauperati sumus, Malach. 1. v. 4: convenit cum רש ubi vide reliqua, qua hinc esse possint.

רשת f. Rete, Psalm. 57. ver. 7: ורשת פרושה Et rete expansum, Hof. 5. v. 1: Aff. ורשתו Et rete illius, Psalm. 35. v. 8. Quidam deducunt à רש, quod capta Possideat & retineat.

רתח Pihel Fervescit, Imperat. רתח רתחיה Fervescit fervescationes ejus, Ezech. 24. ver. 5, id est, fac ut vehementer serveant. Pyhal Præterit. מעי רתחו Visceramea effervescata sunt, Job. 30. 27. Hiphil Futur. ירתח כסדר מצולה Fervescit tanquam ollam, profundum, Job. 41. 22.

רתחים

רתחים m.p. Ebullitiones, Fervescationes: Aff. רתחיה ut paulo antè.

רתם Ligavit, Junxit: Imp. רתם המרכבה Ligavit junge currum. Mich. 1.13.

רתם c. Juniperus: תחת רתם אחד Sub junipero quadam, 1. Reg. 19. 5, & ver. 4. fœmin. est: Plur. רתמים Juniperi, Job. 30. 4.

רתק Niphal רתק Concatenari, Catenis jungi aut vinciri. Futur. ירתק Concatenetur, Catenâ instar jungatur, Eccl. 12. 6: sic Masoretha legendum tradit pro ירתק. Procul amoveatur, ut in textu scriptum est. Tales voces observatae sunt undecim quae leguntur per ה, & nō sunt scriptae per ה: vide Masoram. Pyhal Præter. רתקו Concatenati, Vincti sunt compedibus. Nah 3. 10.

רתק m. Catenâ: Funis, Ezech. 7. v. 23: Plur. רתקות Catenâ, 1. Reg. 6. 21.

רתקות f. p. idem, Jes. 40. 19.

רתת m. Tremor, Hof. 13. ver. 1: propriè Chaldaicum est. Nam pro Hebraeo רעד in Targum est רתתא Exod. 15. ver. 15.

ש

שאב Hausit: Præter. ושאבתם מים Et haurietis aquas, Jes. 12. 3. Infinit. לשאב מים Ad hauriendum aquas, Gen. 24. 13.

משאבים m. p. Hauftra, juxta quosdam: R. Salom. vult esse loca ubi hauriuntur aqua, Jud. 5. 11.

שאג Rugiit, leonum proprium, sed aliis etiam per metaphoram accommodatur: Præter. שאג צורריו

Leo rugit, Amos 3. 8: שאגו צורריו Rugierunt hostes tui, Psalm. 74 v. 4.